PORTARIA nº  de 01/10/2019

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº

534 de 09/07/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve tornar público a relação dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 033/2019, para atuar no Hospital

Regional Hans Dietter Schmidt, na cidade de Joinville, conforme distribuição de vagas
apresentada nos subitens do item 2 deste edital:

2.1.1 HOSPITAL REGIONAL HANS DIETER SCHMIDT

Função: MÉDICO Clínico Geral

Classificação Nome Nascimento  Pontos

1º
WLADIMIR
MAIA DO

AMARAL

22/05/1983 5,5

2º
FABIANO
VIEIRA DE

ARAÚJO

24/04/1981 4,5

3º

GABRIELA
CARMINHOLA

GOMES
VARELA

16/02/1985 4,5

4º
ADRIANO
HIRATA
KITAYAMA

26/06/1987 3,0

5º

ANA LAURA
MILHAZES DE
ALMEIDA

FREITAS

28/01/1992 0,0

Função: MÉDICO Especialista em MEDICINA INTENSIVA

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

SILVANA

MITIE
NISHIMURA

03/03/1970 6,0

2º

KELLY

NOVAES DA
ROCHA

01/08/1980 3,5

Função: MÉDICO Especialista em RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM E/OU
ULTRASSONOGRAFIA

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

BRUNNO
LEONARDO
DUTRA

FERNANDES

10/08/1979 5,5

2º
FERNANDA

DECKER
06/05/1984 3,0

3º
THIAGO
AMÉRICO

MURAKAMI

18/07/1985 2,0

4º
LUCAS
DANIEL

CARSTENS

24/04/1990 0,0

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL

Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no Diário
Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 02/10/2019, e que a partir desta data,

estará aberto o prazo de recursos de 2 dias úteis, nos termos do item 6 do Edital, ou
seja, até 04/10/2019.

Florianópolis, 01 de outubro de 2019.